PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 апреля 2012 г.
	№ 162-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 23.06.2009 № 250-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 23.06.2009 № 250-П «Об организации перевозок льготных категорий граждан федерального и регионального регистров на общественном транспорте Ульяновской области» следующие изменения:

1) в подпунктах 1.1 и 1.2 пункта 1 цифры «170» заменить цифрами «220»;

2) в абзаце шестом пункта 3 приложения № 4 слова «размер межбюджетных трансфертов, предоставленных Ульяновской области» заменить словами «объём средств, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области на эти цели».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2012 года.

Губернатор – Председатель

Правительства области
 С.И.Морозов

1104ие4
PAGE